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Consulta Fecha de Consulta 07-10-2024

Solicitamos respetuosamente a la Convocante aceptar la Capacidad financiera unicamente de los años 2022 y 2023.

Respuesta Fecha de Respuesta 21-10-2024

Ajustarse al PBC ya publicado.

Consulta Fecha de Consulta 07-10-2024

Solicitamos respetuosamente a la Convocante a no aplicar el pedido de autorización de forma a no limitar la participación
de oferentes.

Respuesta Fecha de Respuesta 23-10-2024

Favor ajustarse a lo establecido en el PBC

Consulta Fecha de Consulta 09-10-2024

solicitamos sea excluido el Puerto USB para impresión directa, ya que no es un estándar para equipos del porte requerido,
de manera a dar oportunidad a potenciales oferentes a participar del llamado.

Respuesta Fecha de Respuesta 23-10-2024

Favor ajustarse a lo establecido en el PBC. El puerto USB ofrece flexibilidad adicional para usuarios que necesitan imprimir
desde dispositivos locales sin depender exclusivamente de la red, lo cual es una característica que valoramos por su
practicidad en ciertos entornos de trabajo. Además, tener múltiples opciones de conectividad asegura una mayor
versatilidad del equipo.
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